

Stockholm den 2 november 2011

Boxer lanserar On Demand

Boxer On Demand lanseras i november och som idag enda betal-TV-företag kommer Boxer att ha med ett programbibliotek från SVT i boxen.

SVTr - ett urval av program från SVT - är en integrerad del av Boxer On Demand, tillsammans med hyrfilm (Video On Demand) från SF Anytime samt Boxers enkla och smidiga funktion för inspelning av vanlig TV.

- Nu kompletterar vi vår TV- och inspelningstjänst med att beställa film via bredband, delar av SVT:s och andra kanalers programbibliotek. Det blir exempelvis enkelt att titta på senaste Rapport-sändningen då du vill, eller beställa film, allt i den vanliga TV-boxen, säger **Andrea Gisle Joosen**, VD på Boxer Sverige.

- Med ett bredare utbud av beställtjänster och med vår stabila, enkla TV-tjänst i botten, stärker vi vår konkurrenskraft på den mycket mogna svenska marknaden.

Boxer On Demand är en box och en tjänst som innehåller möjligheten att beställa film från SF Anytime eller titta på sparade program från SVT, TV4, Sjuan, TV4 Fakta, TV11, Latjo Lajban, Eurosport, Discovery, Animal Planet eller TLC, närhelst det passar. Allt detta görs via bredband. Boxen innehåller en DVB-T2-mottagare som gör det möjligt att se på vanlig TV och högupplöst TV (HDTV) via den vanliga TV-antennen. Dessutom innehåller boxen Boxers TV-Guide med smidiga inspelningsfunktioner som gör att man enkelt kan söka och spela in sitt favoritprogram en vecka framåt samt även spela in serier. Boxen gör det också möjligt att kommunicera via Facebook och Boxer Tweet, sortera bilder med Picasa, få väderprognoser med mera, allt via TV:n.

Boxer On Demand lanseras den 7 november.

För mer information, vänligen kontakta:

Andrea Gisle Joosen, VD Boxer Sverige, telefon: 070-548 95 87

Johan Bobert, informationschef Boxer, telefon: 070-483 49 72

Boxer erbjuder konsumenter attraktiva programpaket och mervärdestjänster till ett konkurrenskraftigt pris och med teknik som är enkel att använda. Boxer startades i oktober 1999 och är tillsammans med Teracom Sverige, Teracom Danmark, Boxer Danmark och finländska PlusTV en del av Teracom Group.



BOXER TV-ACCESS AB • BOX 6239 • 102 34 STOCKHOLM



08-587 899 00



08-587 899 99



WWW.BOXER.SE • ORG. NR. 556548-1131

